黑 龙 江 省 教 育 厅
黑教高函〔2021〕17 号

省教育厅关于公布 2020 年度高等教育
教学改革研究项目申报结果的通知

各普通高等学校：

按照《省教育厅关于开展 2020 年度高等教育教学改革研究

项目申报与结题工作的通知》要求，我厅组织开展了相关申报与

结题工作，经专家组审核评议、公示无异议，现将结果予以公布。

请各高校认真按照《关于印发省教育厅关于进一步加强普通高等

学校教育教学改革与研究的指导意见的通知》（黑教发〔2017〕9

号）要求，加强对立项项目的支持和管理，对立项项目按照不低

于 1:1 的标准足额落实配套经费，并指导项目主持人按期完成研

究工作，培育更多优质教学成果。本科高校申报结果详见附件 1，

高职院校申报结果详见附件 2。

（高教处联系人：闫明明、王跃然，联系电话：

0451-53623756；职成处联系人：石笑朋、李海涛，联系电话：

0451-53642446）

- 2 -

附件：1.本科高校申报结果

2.高职院校申报结果

黑龙江省教育厅

2021 年 1 月 19 日